
Horizontale - 100 km Rund um Jena
Jena / 5.06.2009-06.06.2009

Detailauswertung
Herfurth, Sebastian
Verein: Erfurt
Startnummer: 830

Strecke: 98,60 km
100 km Langstreckenwanderung

Zwischenzeiten
Kontrolle
Start
Wogau
Leutrabrücke, Papiermühle
Wanderheim Leutra
Zöllnitz
Hohlweg Sommerlinde

km Gesamt
0

21,2
42,7
64,4
76,9
85,6

km Split
0

21,2
21,5
21,7
12,5
8,7

Uhrzeit
18:38
21:35
01:08
fehlt
fehlt
fehlt

Gesamt Zeit
00:00
02:57
06:30
06:30
06:30
06:30

Split Zeit
00:00
02:57
03:32
00:00
00:00
00:00

Timing by SPORTident timing.sportident.com


