

## Detailauswertung

Herfurth, Sebastian

Verein: Erfurt Startnummer: 830

Strecke: 98,60 km

100 km Langstreckenwanderung

## Zwischenzeiten

Kontrolle	km Gesamt	km Split	Uhrzeit	Gesamt Zeit	Split Zeit
Start	0	0	18:38	00:00	00:00
Wogau	21,2	21,2	21:35	02:57	02:57
Leutrabrücke, Papiermüh	42,7	21,5	01:08	06:30	03:32
Wanderheim Leutra	64,4	21,7	fehlt	06:30	00:00
Zöllnitz	76,9	12,5	fehlt	06:30	00:00
Hohlweg Sommerlinde	85,6	8,7	fehlt	06:30	00:00

Timing by SPORTident